Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 33708793979

NOMBRE ASOCIACION CIVIL INSTITUTO SAN JERONIMO CALLE CHACABUCO

NUMERO 1043 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECONQUISTA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 759 22-09-2003

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2004 31/12/2004 03/03/2005
13/11/2002 31/12/2003 02/03/2004

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

01/01/2016
01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2017
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
20235530903 ROSSANO
23318496684 MINO
27331290470 MILOCCO
23311366874 MOULIN

APELLIDO

FECHA DE CIERRE

31/12/2016
31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2017
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

HERNAN ESTEBAN
ANTONELA BETIANA
RINA EMILIA
MARIANA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2017
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2018
01/01/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27262441607 RUIZ JULIETA SUSANA TESORERO 06/02/2025 24
20274222450 COMIN JAVIER PROTESORERO 06/02/2025 24
24286614864 SCHVARSTEIN CAROLINA VOCAL TITULAR 06/02/2025 24
27293503864 MENDEZ NATALIA VOCALTITULAR 2 06/02/2025 24
27331292953 BUYATTI ELIANA VOCALTITULAR 3 06/02/2025 24
27249715749 GHIO CECILIA VALERIA DE LOS VOCALTITULAR 4 06/02/2025 24
MILAGROS

27326197187 BARAGIOLA SORAYA PAMELA VOCAL SUPLENTE 1 06/02/2025 24
27374526818 BUYATTI MARIA FLORENCIA VOCAL SUPLENTE 2 06/02/2025 24
23263767594 MENICHELLI JULIETA MARIANA VOCAL SUPLENTE 3 06/02/2025 24
27225917766 VERARDI MARIELA REVISOR DE CUENTAS 06/02/2025 24

TITULAR
20275186555 PIETROPAOLO MAURO REVISOR DE CUENTAS 06/02/2025 24

SUPLENTE

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

