

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33708793979
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL INSTITUTO SAN JERONIMO	CALLE	CHACABUCO
NÚMERO	1043	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RECONQUISTA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	759	22-09-2003

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2004	31/12/2004	03/03/2005
13/11/2002	31/12/2003	02/03/2004

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017
01/01/2010	31/12/2010	01/01/2011
01/01/2011	31/12/2011	01/01/2012
01/01/2012	31/12/2012	01/01/2013
01/01/2013	31/12/2013	01/01/2014
01/01/2014	31/12/2014	01/01/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20235530903	ROSSANO	HERNAN ESTEBAN	PRESIDENTE	06/02/2025	24
23318496684	MIÑO	ANTONELA BETIANA	VICEPRESIDENTE	06/02/2025	24
27331290470	MILOCCO	RINA EMILIA	SECRETARIO	06/02/2025	24
23311366874	MOULIN	MARIANA	PROSECRETARIO	06/02/2025	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27262441607	RUIZ	JULIETA SUSANA	TESORERO	06/02/2025	24
20274222450	COMIN	JAVIER	PROTESORERO	06/02/2025	24
24286614864	SCHVARSTEIN	CAROLINA	VOCAL TITULAR	06/02/2025	24
27293503864	MENDEZ	NATALIA	VOCAL TITULAR 2	06/02/2025	24
27331292953	BUYATTI	ELIANA	VOCAL TITULAR 3	06/02/2025	24
27249715749	GHIO	CECILIA VALERIA DE LOS MILAGROS	VOCAL TITULAR 4	06/02/2025	24
27326197187	BARAGIOLA	SORAYA PAMELA	VOCAL SUPLENTE 1	06/02/2025	24
27374526818	BUYATTI	MARIA FLORENCIA	VOCAL SUPLENTE 2	06/02/2025	24
23263767594	MENICHELLI	JULIETA MARIANA	VOCAL SUPLENTE 3	06/02/2025	24
27225917766	VERARDI	MARIELA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	06/02/2025	24
20275186555	PIETROPAOLO	MAURO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	06/02/2025	24